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Wnioskodawca: 

--------------------------------- 

sposób udostępnienia: 

e-mail: ------------------------------- 

 

W odpowiedzi na wniosek z dnia 13 sierpnia 2021 r. w sprawie udostępnienia informacji publicznej 

informuję, że tut. organ otrzymał cztery informacje o prowadzeniu robót budowlanych na podstawie art. 12 

ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych:  

1. Zgłoszenie z dnia 27 marca 2020 r. dotyczące rozbiórki budynku magazynowego na terenie bazy  

PGK Sp. z o.o. przy ul. Komunalnej 5 w Koszalinie, wskazany termin rozpoczęcia robót: 14 kwietnia 

2020 r. Zgodnie z pismem inwestora teren po rozebraniu budynku ma służyć posadowieniu 

kontenerów sanitarnych w celu „rozśrodkowania” załogi PGK celem uniemożliwienia 

rozprzestrzeniania zakażeń wirusem. 

2. Zgłoszenie z dnia 14 kwietnia 2020 r. dotyczące tymczasowej zabudowy części rampy przy istniejącym 

budynku magazynowym, celem utworzenia dodatkowego pomieszczenia magazynowego, przy  

ul. Morskiej 46 w Koszalinie, wskazany termin rozpoczęcia robót: 30 kwietnia 2020 r. Inwestor  

wskazał na konieczność stworzenia dodatkowego pomieszczenia umożliwiającego podjęcie działań 

w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania wirusa. 

3. Zgłoszenie z dnia 24 kwietnia 2020 r. dotyczące budowy fundamentów pod zbiornik tlenu i parownicę 

na terenie Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie, przy ul. Chałubińskiego 7 w Koszalinie, wskazany 

termin rozpoczęcia robót: 29 kwietnia 2020 r. Inwestor wskazał na konieczność doposażenia szpitala. 

4. Zgłoszenie z dnia 30 czerwca 2020 r. dotyczące montażu drzwi wejściowych do Przychodni 

Kompleksowej Rehabilitacji na terenie Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie, przy  

ul. Chałubińskiego 7 w Koszalinie, wskazany termin rozpoczęcia robót: 21 lipca 2020 r. Inwestor 

wskazał na konieczność wykonania nowego wejścia w celu ograniczenia ruchu pacjentów na terenie 

szpitala. 

Do wymienionych wyżej zgłoszeń organ nie wniósł sprzeciwu. 

Jednocześnie informuję, że organ nie posiada informacji na temat daty zakończenia robót dotyczących  

ww. zgłoszeń oraz daty rozpoczęcia użytkowania ww. obiektów. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Piotr Jedliński 

 

Otrzymują: 
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